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ANTRIEBSSTATION

2011-11-28

Part Number

drawing number

  number

  Designation Quantity

Modular parts list

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

Project M-1641

462-00-002-00 B462-00-002-00 B

  Pos

 833267 

25100656

 

STLDISP125

DRIVING STATION

  Part

ST25100534  1,00ANTRIEBSKASTEN 1 CASE

ST25603533  1,00ZWISCHENSTÜCK RECHTS 2 INTERMEDIARY PIECE

ST25603532  1,00ZWISCHENSTÜCK LINKS 3 INTERMEDIARY PIECE

ST25603535  1,00ENDFLANSCH RECHTS 4 FLANGE

ST25603534  1,00ENDFLANSCH LINKS 5 FLANGE

ST25603536  2,00KLEMMLEISTE ANTRIEBSKASTEN 6 STRIP

ST25603537  2,00KLEMMLEISTE ZWISCHENSTÜCK 7 STRIP

ST25603538  2,00SEITENGUMMI ANTRIEBSKASTEN 8 RUBBER

ST25603539  2,00SEITENGUMMI ZWISCHENSTÜCK 9 RUBBER

ST25100658  1,00ANTRIEBSTROMMEL D162 10 DRUM

ST25100659  1,00QUERABSTREIFER 11 SCRAPER

ST29500019  1,00FÖRDERBANDROLLE 12 CONVEYOR ROLLER

ST29900072  1,00FÖRDERBANDROLLE GUMMIERT 13 SUPPORT ROLLER

ST29900076  2,00FÜHRUNGSROLLE 14 GUIDE ROLLER
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M10X35-8.8-DIN7991
ST24000712  10,00SENKSCHRAUBE 15 COUNTERSUNK HEAD SCREW

M16X50-8.8-DIN933
ST24000291  10,00SECHSKANTSCHRAUBE 16 HEX.HEAD SCREW

M16X45-8.8-DIN933
ST24000292  2,00SECHSKANTSCHRAUBE 17 HEX.HEAD SCREW

A17-140HV-DIN125
ST24000182  26,00SCHEIBE 18 WASHER

M16-8-DIN934
ST24000049  12,00SECHSKANTMUTTER 19 HEX.NUT

M10X20-8.8-DIN933
ST24000366  4,00SECHSKANTSCHRAUBE 20 HEX.HEAD SCREW

A10,5-140HV-DIN125
ST24000176  4,00SCHEIBE 21 WASHER

M6X12-8.8-DIN933
ST24000790  12,00SECHSKANTSCHRAUBE 22 HEX.HEAD SCREW

A6,4-140HV-DIN125
ST24000170  12,00SCHEIBE 23 WASHER

ST25608381  1,00SCHUTZVORRICHTUNG 24 DEVICE

ST25608382  1,00SCHUTZVORRICHTUNG 25 DEVICE

ST25608255  2,00SCHUTZVORRICHTUNG 26 DEVICE

ST25608258  1,00SCHUTZVORRICHTUNG 27 DEVICE

M16-05-ISO4035
ST24000598  4,00SECHSKANTMUTTER 28 HEX.NUT

Explanation: E=spare part, V=wearing part
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